Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

EDITAL Nº CTC/IDR/002/2021

Eleição de Membros do Comitê Técnico-Científico do Instituto de

Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER - Período 2021-2024

Retifica os Anexos II, III, e V do Edital Nº

CTC/IDR/001/2021.

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, retifica os Anexos II, III, e V do

Edital Nº CTC/IDR/001/2021, conforme segue:

Incluir os nomes abaixo listados no ANEXO II DO EDITAL Nº CTC/IDR/001/2021 - Lista dos

Eleitores lotados na Diretoria de Pesquisa e Inovação:

MUNICÍPIO SERVIDOR / EMPREGADO PÚBLICO ADMISSÃO CARGO

CURITIBA ANA SIMONE RICHTER 26/10/1987 ENG. AGRONOMO

CURITIBA EDSON LUIZ BAJERSKI 02/04/1984 CLASSIFICADOR

CURITIBA EVANDRO MASSULO RICHTER 19/05/1988 MED. VETERINARIO

PINHAIS IVO BARRETO MELAO 14/01/1980

AGENTE

PROFISSIONAL

CURITIBA MOACIR ROBERTO DAROLT 27/07/1992 ANALISTA EM C&T

Excluir, pelo não atendimento ao item 2.1, o nome abaixo listado do ANEXO II DO EDITAL

Nº CTC/IDR/001/2021 - Lista dos Eleitores lotados na Diretoria de Pesquisa e Inovação:

MUNICÍPIO SERVIDOR / EMPREGADO PÚBLICO ADMISSÃO CARGO

CURITIBA MARGARIDA NATALIA MARTINS FERREIRA 11/08/1976 ASSISTENTE

Incluir o nome abaixo listado no ANEXO III DO EDITAL Nº CTC/IDR/001/2021 - Lista dos

Eleitores lotados na Diretoria de Extensão Rural:

MUNICÍPIO SERVIDOR / EMPREGADO PÚBLICO ADMISSÃO CARGO

MANOEL RIBAS LEONARDO SALLES ESTEVES DA COSTA 01/09/2016 ZOOTECNISTA

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Incluir os nomes abaixo listados no ANEXO V DO EDITAL Nº CTC/IDR/001/2021 - Lista dos

Servidores e Empregados Públicos aptos a serem VOTADOS pelos eleitores da Diretoria

de Pesquisa e Inovação:

MUNICÍPIO SERVIDOR / EMPREGADO PÚBLICO ADMISSÃO CARGO

CURITIBA ANA SIMONE RICHTER 26/10/1987 ENG. AGRONOMO

CURITIBA EVANDRO MASSULO RICHTER 19/05/1988

MEDICO

VETERINARIO

PINHAIS IVO BARRETO MELAO 14/01/1980

AGENTE

PROFISSIONAL

CURITIBA MOACIR ROBERTO DAROLT 27/07/1992 ANALISTA EM C&T

Excluir, pelo não atendimento ao item 3.1, alínea “c”, o nome abaixo listado do ANEXO V

DO EDITAL Nº CTC/IDR/001/2021 - Lista dos Servidores e Empregados Públicos aptos a

serem VOTADOS pelos eleitores da Diretoria de Pesquisa e Inovação:

MUNICÍPIO SERVIDOR / EMPREGADO PÚBLICO ADMISSÃO CARGO

LONDRINA LUCIANO GRILLO GIL 05/12/2008 PESQUISADOR

Curitiba, 19 de fevereiro de 2021

Comissão Eleitoral

Vania Moda Cirino – Coordenadora da Comissão
Belmiro Ruiz Marques

Clandio Medeiros da Silva
João Luiz Gilberto de Carvalho

Paulo Vicente Contador Zaccheo
Roberto Carlos Guimarães

Thiago de Oliveira
Wesley Vinicius Vioto Silva